H J ASSESSORIA CONTABIL S/C LTDA CNPJ N° 04.375.632/0001-90

ASSOCIAGCAO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATAGAO

RELACAO DAS RECEITAS E DESPESAS OCORRIDAS EM JULHO DE 2023

Salario 07/2023 - Cristina Moraes Martins

Desc. INSS S/Salario 07/2023 - Cristina Moraes Martins

Desc. Vale Refeigdo S/Folha 07/2023

Desc.Vale Transporte S/Folha 07/2023

Vale Transporte

Vale Refeicao

INSS

FGTS

Light - Conta 07/2023

Telemar - Tel.: 2240.8591

Telemar - Tel.: 2532.5948

Material de Limpeza

Condugao

Manutengéo e Conservagéo - Josecleide Nascimento da Silva - serv. De limpeza
Copa, lanches e Refeigdes

Internet

PIS S/Folha

H&J Assessoria Contabil Eireli NF.2538 06/2023

Julian Aoki Romero & Cia Ltda NF.280 07/2023

Condominio

Despesas Bancarias

IR S/Aplicagao

Multas e Juros

Taxa Recebimentos no Cartao Cielo

Anuidades

Inscr.Trofeu Brasil

Inscr.Top Fina

Inscr.XXVIIlI Copa Brasil

Rendimentos de Aplicagdo

Despesas Recuperadas (vale refeicdo/vale transporte)

1 - Despesas com Combustivel durante Troféu Brasil

1 - Despesas com Alimentagao durante Troféu Brasil

1 - Despesas com Condugdo durante Troféu Brasil

1 - Despesas com Estacionamento durante Troféu Brasil

1 - Latam Aéreo BSB/SDU/BSB - Helane Quezado - Troféu Brasil
1 - Hotel Mar Palace Copacabana - Helane Quezado - Troféu Brasil
1 - Clube Militar Hotel - Cristina Moraes - Troféu Brasil

1 - Atlantis Copacabana Hotel - Despesas com Hospedagem duranteTrofeu Brasil
1 - Cristina Moraes - serv prestado durante Troféu Brasil

TOTAIS
1 - Inscr. Troféu Brasil

SUPERAVIT DE JULHO DE 2023

Associacao Brasileira de Masters de Natagao
Diretor Financeiro

ANTONIO JOSE

RECEITAS DESPESAS

1.974,96
157,94
1,00
1,00

289,80

420,00

503,58

157,99

107,73

14,30

14,30

29,78

52,89

200,00

76,00

240,83

19,75

1.320,00

5.910,00

1.511,26

268,97

5,65

5,59

684,08
9.180,00
24.128,00
200,00
500,00
3.266,81
2,00

62,28

1.951,40

740,63

145,00

716,81

1.624,01

600,00

1.053,29

1.200,00

37.436,75 21.900,88

15.535,87
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ANTONIO JOSE LEITE:82388504791
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