H J ASSESSORIA CONTÁBIL S/C LTDA CNPJ Nº 04.375.632/0001-90

ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATAÇÃO RELAÇÃO DAS RECEITAS E DESPESAS OCORRIDAS EM JULHO DE 2023

	RECEITAS	DESPESAS
Salário 07/2023 - Cristina Moraes Martins		1.974,96
Desc. INSS S/Salário 07/2023 - Cristina Moraes Martins	157,94	
Desc. Vale Refeição S/Folha 07/2023	1,00	
Desc.Vale Transporte S/Folha 07/2023	1,00	
Vale Transporte		289,80
Vale Refeição		420,00
INSS		503,58
FGTS		157,99
Light - Conta 07/2023		107,73
Telemar - Tel.: 2240.8591		14,30
Telemar - Tel.: 2532.5948		14,30
Material de Limpeza		29,78
Condução		52,89
Manutenção e Conservação - Josecleide Nascimento da Silva - serv. De limpeza		200,00
Copa, lanches e Refeições		76,00
Internet		240,83
PIS S/Folha		19,75
H&J Assessoria Contabil Eireli NF.2538 06/2023		1.320,00
Julian Aoki Romero & Cia Ltda NF.280 07/2023		5.910,00
Condominio		1.511,26
Despesas Bancárias		268,97
IR S/Aplicação		5,65
Multas e Juros		5,59
Taxa Recebimentos no Cartão Cielo		684,08
Anuidades	9.180,00	
Inscr.Trofeu Brasil	24.128,00	
Inscr.Top Fina	200,00	
Inscr.XXVIII Copa Brasil	500,00	
Rendimentos de Aplicação	3.266,81	
Despesas Recuperadas (vale refeição/vale transporte)	2,00	
1 - Despesas com Combustivel durante Troféu Brasil		62,28
1 - Despesas com Alimentação durante Troféu Brasil		1.951,40
1 - Despesas com Condução durante Troféu Brasil		740,63
1 - Despesas com Estacionamento durante Troféu Brasil		145,00
1 - Latam Aéreo BSB/SDU/BSB - Helane Quezado - Troféu Brasil		716,81
1 - Hotel Mar Palace Copacabana - Helane Quezado - Troféu Brasil		1.624,01
1 - Clube Militar Hotel - Cristina Moraes - Troféu Brasil		600,00
Atlantis Copacabana Hotel - Despesas com Hospedagem duranteTrofeu Brasil		1.053,29
1 - Cristina Moraes - serv prestado durante Troféu Brasil		1.200,00
TOTAIS	37.436,75	21.900,88
1 - Inscr. Troféu Brasil		
SUPERÁVIT DE JULHO DE 2023		15.535,87

SUPERÁVIT DE JULHO DE 2023

15.535,87

Associação Brasileira de Masters de Natação Diretor Financeiro